dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma 

Ecclesiae consueta re laxamus. Quas omnes et singulas indulgentias, pec

catorum remissiones ac poenitent iarum relaxationes, excepta plenaria 

indulgentia in mortis articulo lucranda, et iam animabus fidelium in pur

gatorio detentis per modum suffragii applicari posse consentimus. In 

contrar ium facientibus non obstant ibus quibuscumque. Praesent ibus per

pe tuo vali turis . 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum sub annulo Piscatoris, die 

ix iunii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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V 

INDULGENTIAE ET PRIVILEGIA ARCHISODALITATI VULGO « DE MONTLIGEON » 

IAM COLLATA CONFIRMANTUR ALIAQUE NOVA CONCEDUNTUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpe tuam rei memoriam. — Nobis curavit exponendum dile

ctus fi l ius Pau lus Buguet, protonotar ius apostolicus et moderator gene

ralis piacularis « Operis pro l iberandis an imabus in purgatorio igne dere

lictis », associationem ipsam ab Episcopo Sagiensi fuisse p r imum die 

v mensis octobris MDCCCLXXXIV canonice erectam in templo curiali loci 

Chapelle-Montligeon, dioecesis enuncia tae ; postea, per similes Literas 

apostolicas, die u octobris anno MDCCCLXXXXIII et die xix mensis iunii 

anno MDCCGLXXXXV, Piscatoris annulo obsignatas, fuisse et in archiso

dali tatem et in P r imam-Pr imar iam evectam; tandem annuente et auspice 

Sagiensi Antistite, in novum templum Virgini dicatum, intra ipsius 

paroeciae fines erectum anno MCMXIII pr imariam eandem archisodali

tatem fuisse t r ans l a t an t Addit idem Moderator Generalis p ium enun- v 

ciatum Opus fuisse quidem a Decessoribus Nostris plur ibus indulgen

tiis ac privilegiis decoratum atque a u c t u m ; nunc autem, tum sibi, t um 

universis archisodalitatis sociis in votis admodum esse, ut indulgentias 

et privilegia iam concessa in perpetuum confirmare, iisque alias spiri

tuales grat ias adiungere, de Nostra benignitate, dignemur. Nos autem 

animo repetentes quam « sancta et salutaris sit cogitatio pro defunctis 

exorare ut a peccatis solvantur », his piis optatis , quae in tam frugi

ferae consociationis bonum atque incrementum cedunt, quan tum in 

Domino possumus, benigne annuendum exist imavimus. Quae cum ita 

sint, audito dilecto filio S. R. E. Cardinali Poenitentiario Maiore, de 

omnipotent is Dei misericordia ac Bb. Petr i et Paul i apostolorum Eius 

auctori ta te confisi, omnibus et singulis fidelibus qui pr imar iam archi